
ZARZĄDZENIE NR 3/2012
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska 
inspektora w Wydziale Komunalnym w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

Na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia nr 176/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 czerwca 2009 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bolesławiec, zgodnie z Instrukcją IN-6.2/01-04 
„Przeprowadzanie naboru na nowe i wolne stanowiska urzędnicze” Systemu Zarządzania Jakością 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska inspektora 

w Wydziale Komunalnym w Urzędzie Miasta Bolesławiec, w składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji – Iwona MandżukDudek - I Zastępca Prezydenta Miasta, 

2) Zastępca Przewodniczącej – Grażyna Strzyżewska - Naczelnik Wydziału Komunalnego, 

3) Sekretarz Komisji – Grażyna Reguła - główny specjalista ds. osobowych. 

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania rekrutacyjnego 
w terminie do 25 września 2012 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 167DE7CC-EF95-43FF-9FDA-97B0A89567EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
20 sierpnia 2012 r. Prezydent Miasta Bolesławiec na podst. art. 13 oraz 13.a ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) ogłosił nabór na 
stanowisko inspektora w Wydziale Komunalnym Urzędu Miasta Bolesławiec. W odpowiedzi na 
ogłoszenie zostały złożone 23 oferty. Wstępnej selekcji kandydatów, polegającej na analizie dokumentów 
aplikacyjnych złożonych przez kandydatów, dokonał Sekretarz Miasta przy współudziale pracownika 
zatrudnionego na stanowisku ds. osobowych. Celem analizy było porównanie danych, zawartych 
w aplikacjach, z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu (ocena formalna). Wynikiem 
analizy jest wstępne wyłonienie dwóch kandydatur spełniających wymogi naboru. Następnie należy 
powołać Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko objęte naborem. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 167DE7CC-EF95-43FF-9FDA-97B0A89567EB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




